
８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

4/1 土

4/2 日

4/3 月

4/4 火

4/5 水

4/6 木

4/7 金

4/8 土

4/9 日

4/10 月

4/11 火

4/12 水

4/13 木

4/14 金

4/15 土

4/16 日

4/17 月

4/18 火

4/19 水

4/20 木

4/21 金

4/22 土

4/23 日

4/24 月

4/25 火

4/26 水

4/27 木

4/28 金

4/29 土

4/30 日

市中体連バドミントン部市中体連バドミントン部

市中体連バドミントン部 市中体連バドミントン部

休　館　日 休　館　日休　館　日休　館　日

休　館　日

市バレーボール協会市バレーボール協会

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【４月】

日 曜日
会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場

休　館　日休　館　日休　館　日休　館　日

市中体連剣道部市中体連剣道部

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日

市中体連剣道部市中体連剣道部



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

5/1 月

5/2 火

5/3 水

5/4 木

5/5 金

5/6 土

5/7 日

5/8 月

5/9 火

5/10 水

5/11 木

5/12 金

5/13 土

5/14 日

5/15 月

5/16 火

5/17 水

5/18 木

5/19 金

5/20 土

5/21 日

5/22 月

5/23 火

5/24 水

5/25 木

5/26 金

5/27 土

5/28 日

5/29 月

5/30 火

5/31 水 休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

市バスケットボール協会

市バスケットボール協会市バスケットボール協会

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表

日 曜日

休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日

【５月】
会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場

ガウチョーズアカ
デミー群馬№14

ガウチョーズアカデミー
群馬№14

県バスケットボール
協会№３

県バスケットボール
協会№３

休　館　日

市バスケットボール協会

前橋市卓球協会

県スポーツウエルネス
吹矢協会№７

県スポーツウエルネス
吹矢協会№７

県スポーツウエルネス
吹矢協会№７

県スポーツウエルネス
吹矢協会№７

ガウチョーズアカ
デミー群馬№14

ガウチョーズアカ
デミー群馬№14



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

6/1 木

6/2 金

6/3 土

6/4 日

6/5 月

6/6 火

6/7 水

6/8 木

6/9 金

6/10 土

6/11 日

6/12 月

6/13 火

6/14 水

6/15 木

6/16 金

6/17 土

6/18 日

6/19 月

6/20 火

6/21 水

6/22 木

6/23 金

6/24 土

6/25 日

6/26 月

6/27 火

6/28 水

6/29 木

6/30 金

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

日 曜日

新日スポーツ連盟
群馬卓球協議会№２

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【６月】

会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場

休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

二之宮保育園№1

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

旧勢多郡赤城南麓
バレーボール協会

県バスケットボール
協会№３

県バスケットボール
協会№３

休　館　日 休　館　日

県バスケットボール協会№３



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

7/1 土

7/2 日

7/3 月

7/4 火

7/5 水

7/6 木

7/7 金

7/8 土

7/9 日

7/10 月

7/11 火

7/12 水

7/13 木

7/14 金

7/15 土

7/16 日

7/17 月

7/18 火

7/19 水

7/20 木

7/21 金

7/22 土

7/23 日

7/24 月

7/25 火

7/26 水

7/27 木

7/28 金

7/29 土

7/30 日

7/31 月

県中体連
バスケットボール部№13

市中体連卓球市中体連卓球部市中体連卓球部市中体連卓球部

新日スポーツ連盟
群馬卓球協議会№２

市中体連バドミントン部 市中体連バドミントン部

市中体連バドミントン部 市中体連バドミントン部

休　館　日

市中体連剣道部市中体連剣道部

休　館　日 休　館　日 休　館　日

市中体連剣道部

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【７月】

会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場
日 曜日

市中体連剣道部

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

市中体連卓球部 市中体連卓球部 市中体連卓球部 市中体連卓球

休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

前橋市卓球協会

県中体連
バスケットボール部№13

県中体連
バスケットボール部№13

県中体連
バスケットボール部№13

休　館　日 休　館　日 休　館　日

県中体連
バスケットボール部№13

県中体連
バスケットボール部№13

県中体連
バスケットボール部№13

県中体連
バスケットボール部№13

前橋市卓球協会



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

8/1 火

8/2 水

8/3 木

8/4 金

8/5 土

8/6 日

8/7 月

8/8 火

8/9 水

8/10 木

8/11 金

8/12 土

8/13 日

8/14 月

8/15 火

8/16 水

8/17 木

8/18 金

8/19 土

8/20 日

8/21 月

8/22 火

8/23 水

8/24 木

8/25 金

8/26 土

8/27 日

8/28 月

8/29 火

8/30 水

8/31 木

県中体連
バドミントン部№16

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

新日スポーツ連盟
群馬卓球協議会№２

市役所バドミントン
部№12

市役所共済会
№18

市役所共済会
№18

日 曜日

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【８月】

会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

旧勢多郡赤城南麓
バレーボール協会

県中体連
バドミントン部№16

県中体連
バドミントン部№16

県中体連
バドミントン部№16



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

9/1 金

9/2 土

9/3 日

9/4 月

9/5 火

9/6 水

9/7 木

9/8 金

9/9 土

9/10 日

9/11 月

9/12 火

9/13 水

9/14 木

9/15 金

9/16 土

9/17 日

9/18 月

9/19 火

9/20 水

9/21 木

9/22 金

9/23 土

9/24 日

9/25 月

9/26 火

9/27 水

9/28 木

9/29 金

9/30 土

新日スポーツ連盟
群馬卓球協議会№２

日 曜日

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【９月】

会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

県バスケットボール
協会№３

前橋市卓球協会

休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

市中体連剣道部市中体連剣道部市中体連剣道部市中体連剣道部

市中体連卓球部

休　館　日 休　館　日

市中体連卓球部 市中体連卓球部 市中体連卓球

市中体連卓球部 市中体連卓球部 市中体連卓球部 市中体連卓球



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

10/1 日

10/2 月

10/3 火

10/4 水

10/5 木

10/6 金

10/7 土

10/8 日

10/9 月

10/10 火

10/11 水

10/12 木

10/13 金

10/14 土

10/15 日

10/16 月

10/17 火

10/18 水

10/19 木

10/20 金

10/21 土

10/22 日

10/23 月

10/24 火

10/25 水

10/26 木

10/27 金

10/28 土

10/29 日

10/30 月

10/31 火

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【１０月】

会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場
日 曜日

前橋市障害福祉課

前橋市卓球協会

市バスケットボール協会市バスケットボール協会

旧勢多郡赤城南麓
バレーボール協会

前橋市障害福祉課

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

市バスケットボール協会 市バスケットボール協会

休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

新日スポーツ連盟
群馬卓球協議会№２



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

11/1 水

11/2 木

11/3 金

11/4 土

11/5 日

11/6 月

11/7 火

11/8 水

11/9 木

11/10 金

11/11 土

11/12 日

11/13 月

11/14 火

11/15 水

11/16 木

11/17 金

11/18 土

11/19 日

11/20 月

11/21 火

11/22 水

11/23 木

11/24 金

11/25 土

11/26 日

11/27 月

11/28 火

11/29 水

11/30 木

休　館　日 休　館　日 休　館　日

県高体連卓球専門部
№10

上泉伊勢守顕彰会上泉伊勢守顕彰会 上泉伊勢守顕彰会

休　館　日

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【１１月】

会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場
日 曜日

上泉伊勢守顕彰会

休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

新日スポーツ連盟
群馬卓球協議会№２

休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

前橋市卓球協会

市バレーボール協会市バレーボール協会

県バスケットボール
協会№３

休　館　日



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

12/1 金

12/2 土

12/3 日

12/4 月

12/5 火

12/6 水

12/7 木

12/8 金

12/9 土

12/10 日

12/11 月

12/12 火

12/13 水

12/14 木

12/15 金

12/16 土

12/17 日

12/18 月

12/19 火

12/20 水

12/21 木

12/22 金

12/23 土

12/24 日

12/25 月

12/26 火

12/27 水

12/28 木

12/29 金

12/30 土

12/31 日

休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【１２月】

会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場

市バスケットボール協会市バスケットボール協会

市バスケットボール協会市バスケットボール協会

県バスケットボール協会№３

県バスケットボール
協会№３

年　末　休　館

日 曜日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

1/1 月

1/2 火

1/3 水

1/4 木

1/5 金

1/6 土

1/7 日

1/8 月

1/9 火

1/10 水

1/11 木

1/12 金

1/13 土

1/14 日

1/15 月

1/16 火

1/17 水

1/18 木

1/19 金

1/20 土

1/21 日

1/22 月

1/23 火

1/24 水

1/25 木

1/26 金

1/27 土

1/28 日

1/29 月

1/30 火

1/31 水 休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

年　始　休　館

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【１月】

会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場

休　館　日

県農業団体
健康保険組合№４

県農業団体
健康保険組合№４

県農業団体
健康保険組合№４

日 曜日

新日スポーツ連盟
群馬卓球協議会№２

県農業団体
健康保険組合№４

県農業団体
健康保険組合№４

県農業団体
健康保険組合№４



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

2/1 木

2/2 金

2/3 土

2/4 日

2/5 月

2/6 火

2/7 水

2/8 木

2/9 金

2/10 土

2/11 日

2/12 月

2/13 火

2/14 水

2/15 木

2/16 金

2/17 土

2/18 日

2/19 月

2/20 火

2/21 水

2/22 木

2/23 金

2/24 土

2/25 日

2/26 月

2/27 火

2/28 水

2/29 木

前橋市卓球協会

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

旧勢多郡赤城南麓
バレーボール協会

市バスケットボール協会

休　館　日 休　館　日 休　館　日

市バスケットボール協会

市バスケットボール協会 市バスケットボール協会

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【２月】

会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場
日 曜日



８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

８時～
(時間
外）

 9時～
12時

12時～
15時

15時～
17時

17時～
19時

19時～
21時

3/1 金

3/2 土

3/3 日

3/4 月

3/5 火

3/6 水

3/7 木

3/8 金

3/9 土

3/10 日

3/11 月

3/12 火

3/13 水

3/14 木

3/15 金

3/16 土

3/17 日

3/18 月

3/19 火

3/20 水

3/21 木

3/22 金

3/23 土

3/24 日

3/25 月

3/26 火

3/27 水

3/28 木

3/29 金

3/30 土

3/31 日

日 曜日

令和５年度　宮城体育館（各部屋）予定表
【３月】

会議室 多目的室　１ 多目的室　２ 卓球場

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

休　館　日 休　館　日 休　館　日 休　館　日

市バスケットボール協会

市バスケットボール協会 市バスケットボール協会

市バスケットボール協会

市バスケットボール協会 市バスケットボール協会

スポ少団剣道
部会№15

市スポ少年団空手
道専門部№11

市スポ少年団空手
道専門部№11

市スポ少年団空手
道専門部№11

市バスケットボール協会 市バスケットボール協会


